Таблица 10
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Формирование современной городской среды» отчетный период 
9 месяцев 2018 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий, мест массового отдыха населения (скверов)»  

	1.1    
	Основное  мероприятие: повышение уровня  благоустройства общественных территорий, мест массового отдыха населения (парков, скверов), повышение качества и технической оснащенности выполняемых работ по содержанию и ремонту объектов внешнего благоустройства
	Администрация 

Новониколаевского сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения уровнем благоустройства общественных территорий, мест массового отдыха населения (парков, скверов), обеспечение комфортных условий для отдыха населения
	09.01.2018
	30.09.2018
	0,0
	0,0
	

	
	Контрольное   событие
программы     
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	
	
	
	
	
	
	
	
	


-------------------------------- <1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.
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Начальник сектора экономики и финансов                                     В.Г. Алейникова
